
18:50:36

16/02/2019

Résultats

Challenge BPM MOHA manche 2

OBOURG

16/02/2019

Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Bruynbroeck Guillaume, 3338 CABW  11.13

 2 Franzini Rafael, 3079 MOHA  11.19

 3 Bos Siebe, 77 ACHL  11.28

 4 Swinnen Eliott, 2704 ARCH  12.08

 5 Simon Noah, 2801 SMAC  12.92

 6 Dremier Romain, 3245 MOHA  14.25

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  12.91

 2 Baudour Michel, 3459 MOHA  12.98

 3 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  13.40

 4 De ro Yoan, 3237 DS  13.41

 5 Arena  Livio, 3444 DS  13.48

 6 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  13.75

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 Druez Ilyes, 3349 MOHA  12.88

 2 Rossignon Jonas, 2800 SMAC  13.84

 3 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  13.98

 4 Gilis Naoh, 3492 MOHA NT

 4 MOREAU Lucas, 3270 USTA  14.32

Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H   MinH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  10.39

 2 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  10.78

 3 Barthelemy Jean-Lou, 6005 MOHA  10.92

 4 Lorette Louis, 6057 CABW  11.10

 5 thiry antoine, 6351 CRAC  11.29

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Malingriaux Simon, 5996 MOHA  11.01

 2 PAQUOT ERWAN, 5998 OSGA  11.20

 3 Comte Alexander, 6824 SMAC  11.41

 4 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  11.69

 5 Bruynbroeck Damien, 6226 CABW  12.27
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Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H   MinH

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 Lai Julien, 5999 OSGA  12.08

 2 Lecomte Tiago, 6829 SMAC  12.80

 3 Carlier Mathys, 6860 DS  12.97

 4 paquot Erwan, 5998 OSGA  12.99

Épreuve 201 60 metres  BenH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Marongiu Gabriel, 406 MOHA  9.30

 2 Osset Gabriel, 779 MOHA  9.84

 3 Malhotra Sohan, 841 MOHA  10.11

 4 cadron hugo, 946 USTA  10.65

 5 Mayuma Zola Owen, 384 DS  10.73

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Laurent Antoine, 870 MOHA  11.19

 2 Dede Ethan, 861 MOHA  11.47

 3 Denimal Antoine, 716 MOHA  11.50

 4 Cloes Ethan, 775 MOHA  11.78

 5 Somville Matis, 208 UAC  12.85

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 Druart Charlie, 598 MOHA  10.57

 2 Nguyen Medhy, 1040 MOHA  10.64

 3 Fagniart Arthur, 558 MOHA  11.12

 4 Dumortier Simon, 665 GOSP  11.45

 5 Lenoir Elias, 943 MOHA  12.03

Épreuve 1201 60 metres  PupH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Manoah Snoeck, 2628 HERV  8.57

 2 Osset Loic, 3387 MOHA  8.69

 3 Bruynbroeck Guillaume, 3338 CABW  8.90

 4 Verset Owen, 3246 MOHA  9.02

 5 Swinnen Eliott, 2704 ARCH  9.22

 6 Bos Siebe, 77 ACHL  9.24

AffiliationNom Temps
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Épreuve 1201 60 metres  PupH

Série 2 Vent: NWI

 1 Simon Noah, 2801 SMAC  9.23

 2 Vannuffelle Gaspard, 3080 OSGA  9.25

 3 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  9.46

 4 Franzini Rafael, 3079 MOHA  9.51

 5 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  9.78

 6 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  9.79

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  9.34

 2 De ro Yoan, 3237 DS  9.64

 3 Dremier Romain, 3245 MOHA  9.80

 4 Druez Ilyes, 3349 MOHA  9.91

 5 Arena  Livio, 3444 DS  10.12

 6 Romain Van Steenkiste, 3324 MOHA  10.30

AffiliationNom Temps

Série 4 Vent: NWI

 1 Baudour Michel, 3459 MOHA  10.13

 2 Rossignon Jonas, 2800 SMAC  10.20

 3 De Kuyssche Yoris, 2837 DS  10.24

 4 MOREAU Lucas, 3270 USTA  10.31

AffiliationNom Temps

Série 5 Vent: NWI

 1 Galloy Thibaut, 2791 SMAC  10.14

 2 Adingra Timeo, 2784 ACLO  10.43

 3 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  10.65

 4 Dieudonne Calvo Y Enrique, 3592 MOHA  11.32

Épreuve 230 Saut en longueur  BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Marongiu Gabriel, 406 MOHA  3.48 NWI

 2 Mayuma Zola Owen, 384 DS  2.85 NWI

 3 Osset Gabriel, 779 MOHA  2.85 NWI

 4 cadron hugo, 946 USTA  2.75 NWI

 5 Cloes Ethan, 775 MOHA  2.35 NWI

 6 Denimal Antoine, 716 MOHA  2.32 NWI

 7 Dumortier Simon, 665 GOSP  2.26 NWI

 8 Nguyen Medhy, 1040 MOHA  2.20 NWI

 9 Lenoir Elias, 943 MOHA  2.09 NWI

 10 Fagniart Arthur, 558 MOHA  2.02 NWI
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Épreuve 230 Saut en longueur  BenH

 11 Somville Matis, 208 UAC  1.96 NWI

 12 Laurent Antoine, 870 MOHA  1.78 NWI

Épreuve 2201 60 metres  MinH

Round 1

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 Mayuma Enzo, 6859 DS  8.07

 2 Lorette Louis, 6057 CABW  8.51

 3 Malpas Loan, 6121 RFCL  8.65

 4 Lai Julien, 5999 OSGA  8.73

 5 Lecomte Tiago, 6829 SMAC  9.00

 6 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  9.06

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 Malingriaux Simon, 5996 MOHA  8.81

 2 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  8.84

 3 agrignan ilyas doles, 6239 CRAC  9.12

 4 Bruynbroeck Damien, 6226 CABW  9.23

 5 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  9.27

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 Thirion Rémy, 6242 UAC  9.02

 2 thiry antoine, 6351 CRAC  9.26

 3 Baudour Gaston, 6324 MOHA  9.31

 4 Comte Alexander, 6824 SMAC  9.50

 5 Tissier Vivian, 6277 MOHA  9.59

 6 Papastathopoulos Andreas, 6231 ATH  9.70

AffiliationNom Temps

Série 4 Vent: NWI

 1 THIRY Erwan, 6003 OSGA  8.92

 2 Nicaise Cyril, 6352 MOHA  9.38

 3 De Vreese Esteban, 6006 MOHA  9.69

 4 PAQUOT ERWAN, 5998 OSGA  9.88

 5 Dierickx Francesco, 5878 CABW  10.12

 6 Hallemans Natan, 6576 CRAC  10.70

AffiliationNom Temps

Série 5

Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNom
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Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

Série 1

 1 Mayuma Enzo, 6859 DS  10.54

 2 Malingriaux Simon, 5996 MOHA  9.93

 3 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  8.08

 4 Lai Julien, 5999 OSGA  7.79

 5 Comte Alexander, 6824 SMAC  7.44

 6 Bruynbroeck Damien, 6226 CABW  7.39

 7 Papastathopoulos Andreas, 6231 ATH  7.33

 8 Carlier Mathys, 6860 DS  7.07

 9 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  6.65

 10 Lecomte Tiago, 6829 SMAC  6.57

 11 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  6.01

 12 Tissier Vivian, 6277 MOHA  5.65

 13 De Vreese Esteban, 6006 MOHA  4.73

 14 Dierickx Francesco, 5878 CABW  4.02

Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Manoah Snoeck, 2628 HERV  4.45 NWI

 2 Bruynbroeck Guillaume, 3338 CABW  4.10 NWI

 3 Swinnen Eliott, 2704 ARCH  3.98 NWI

 4 Bos Siebe, 77 ACHL  3.74 NWI

 5 Verset Owen, 3246 MOHA  3.72 NWI

 6 Osset Loic, 3387 MOHA  3.64 NWI

 7 Franzini Rafael, 3079 MOHA  3.51 NWI

 8 Simon Noah, 2801 SMAC  3.47 NWI

 9 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  3.45 NWI

 10 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  3.42 NWI

 11 De Kuyssche Yoris, 2837 DS  3.31 NWI

 12 Druez Ilyes, 3349 MOHA  3.29 NWI

 13 Dremier Romain, 3245 MOHA  3.21 NWI

 14 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  3.21 NWI

 15 MOREAU Lucas, 3270 USTA  3.16 NWI

 16 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  3.15 NWI

 17 Galloy Thibaut, 2791 SMAC  3.07 NWI

 18 De ro Yoan, 3237 DS  3.05 NWI

 19 Romain Van Steenkiste, 3324 MOHA  3.05 NWI

 20 Arena  Livio, 3444 DS  3.02 NWI

 21 Baudour Michel, 3459 MOHA  2.82 NWI

 22 Rossignon Jonas, 2800 SMAC  2.78 NWI
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Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

 23 Victor Marchetti, 3284 MOHA  2.46 NWI

 24 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC NM NWI

 24 Vannuffelle Gaspard, 3080 OSGA NM NWI

Épreuve 287 Lancer du poids 1kg  BenH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Marongiu Gabriel, 406 MOHA  7.33

 2 Mayuma Zola Owen, 384 DS  5.84

 3 Denimal Antoine, 716 MOHA  4.87

 4 Osset Gabriel, 779 MOHA  4.73

 5 Laurent Antoine, 870 MOHA  4.32

 6 cadron hugo, 946 USTA  4.03

 7 Lenoir Elias, 943 MOHA  3.82

 8 Cloes Ethan, 775 MOHA  3.44

 9 Dede Ethan, 861 MOHA  3.11

Épreuve 2217 Saut en longueur  MinH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 Mayuma Enzo, 6859 DS  5.26 NWI

 2 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  4.55 NWI

 3 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  4.38 NWI

 4 Malpas Loan, 6121 RFCL  4.30 NWI

 5 Lai Julien, 5999 OSGA  4.23 NWI

 6 Malingriaux Simon, 5996 MOHA  4.23 NWI

 7 THIRY Erwan, 6003 OSGA  4.19 NWI

 8 thiry antoine, 6351 CRAC  4.13 NWI

 9 Bruynbroeck Damien, 6226 CABW  4.10 NWI

 10 Comte Alexander, 6824 SMAC  4.09 NWI

 11 Baudour Gaston, 6324 MOHA  3.89 NWI

 12 Tissier Vivian, 6277 MOHA  3.85 NWI

 13 Thirion Rémy, 6242 UAC  3.84 NWI

 14 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  3.81 NWI

 15 agrignan ilyas doles, 6239 CRAC  3.80 NWI

 16 Lecomte Tiago, 6829 SMAC  3.75 NWI

 17 PAQUOT ERWAN, 5998 OSGA  3.60 NWI

 18 Carlier Mathys, 6860 DS  3.55 NWI

 19 De Vreese Esteban, 6006 MOHA  3.55 NWI

 20 Dierickx Francesco, 5878 CABW  3.12 NWI
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Épreuve 2217 Saut en longueur  MinH

 21 Hallemans Natan, 6576 CRAC  2.87 NWI

Épreuve 1216 Saut en hauteur  PupH

Round 1

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 Franzini Rafael, 3079 MOHA  1.36

 2 Verset Owen, 3246 MOHA  1.36

 3 Bruynbroeck Guillaume, 3338 CABW  1.27

 4 Osset Loic, 3387 MOHA  1.27

 5 Vannuffelle Gaspard, 3080 OSGA  1.21

 6 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  1.18

 7 Swinnen Eliott, 2704 ARCH  1.15

 8 Dremier Romain, 3245 MOHA  1.10

 9 MOREAU Lucas, 3270 USTA  1.10

 10 Galloy Thibaut, 2791 SMAC  1.05

 11 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  1.05

 12 De Kuyssche Yoris, 2837 DS  1.05

 13 Rossignon Jonas, 2800 SMAC  0.95

 14 Baudour Michel, 3459 MOHA  0.95
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